157. *Lini* flores, ex Decaisneo (*Tr. gén.*, 356), resupinati; sepalis 2 postice delineatis.
158. Ex Decaisneo (*Tr. gén.*, 29), cyma sic dicta dichotoma est « racemus definitus ».
159. *Talaumarum* seminis raphe, fide Decaisnei, est « testæ carnosæ interior », dum in *Magnoliis* sit, ex eodem, « sub testa carnosa libera » (*Fl. jard.*, 547).
160. *Gardeniarum* stipulæ optime ab auctoribus omnibus longis abhinc annis uti intrapetiolares descriptæ, sunt, ex Decaisneo (*Fl. jard.*, 182) « interpetiolares. »
-

DECAS VII.

161. *Reana luxurians* DUR. (*Euchlæna*) est *Tripsaci* species in hortis vulgatissima, ex Decaisnei observatione (*Garden. Chron.*, 29 aprili 1876).
162. *Agapanthorum*, fide Decaisnei (*Fl. jard.*, 752), flores simpliciter « umbellati ».
163. *Cynocrambeas* Decaisneus ab *Urticeis* inter alia distin-

guit harum « achænio » (*Tr. gén.*, 507), dum serius (509) « drupam » esse posse fateatur.

164. *Bryophylli* gemmas e foliis ortas « embryones » Decaisneus appellat (*Tr. gén.*, 6).

165. *Strophiola* et *Caruncula* sunt, fide Decaisnei, res eadem (*Tr. gén.*, 86).

166. *Asimineæ trilobæ* ovula a Decaisneo (*Tr. gén.*, 381) orthotropa delineantur.

167. *Quisqualis indica* ex Decaisneo (*Tr. gén.*, 286) ovula habet pendula; micropyle introrsa.

168. Partem eam florum quam in *Roseis* v. in *Pomaceis*, etc. « cupulam receptacularem » appellat Decaisneus, in *Rhamneis*, *Olinia*, etc. « tubi calycini » nomine salutatur (*Tr. gén.*, 245, 292 et pass.).

169. Fructus *Quercus* est, ex Decaisneo, « capsula indehiscens » (*Tr. gén.*, 81).

170. *Betulacearum* ovarii loculos Decaisneus lapsu quodam 2-ovulatos (*Tr. gén.*, 528) seriusque (529) 1-ovulatos describit.

DECAS VIII.

171. *Zingiberaceæ*, teste Decaisneo, a *Cannaceis* (haud ejusdem Ordinis) differunt « stamine ad verticillum staminodiorum primo attinente, antico », anthera biloculari donato (*Tr. gén.*, 555).
172. « Varietatem semen haud servat », ex Decaisneo (*Tr. gén.*, 128).
173. Appendices floris *Plectronia* (*Olinia*) staminibus exteriores et e staminibus omnino liberas Decaisneus « squamas staminiferas » appellat (*Olin.*, 15).
174. Species Asiæ austro-orientalis vulgatissima *Andrachnes* est Decaisneo generis novi sui *Leptopi* prototypus (*Voy. Jacquem.*, *Bot.*, 155).
175. Substantia mucilaginoso germinibus interior tubum pollinicum ad ovula penetrare prohibet, affirmante Decaisneo (*Mém. Gui*, 40).
176. Semen Decaisneus « gemmulam esse » censet (*Tr. gén.*, 5).

177. *Cyrtillarum* ovula descenduntia raphen ex Decaisneo (*Tr. gén.*, 239) ventralem habent.
178. Ex Decaisneo, sic dictæ *Carunculae* nullo modo ad micropylum attinent (*Tr. gén.*, 86).
179. *Alliorum* inflorescentia est « umbella simplex », fide Decaisnei (*Fl. jard.*, 755).
180. Ligula *Graminearum* « nil est aliud, ex Decaisneo vaginam pro petiolo habente (*Tr. gén.*, 15), nisi stipula axillaris » e summo petiolo orta.